
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  107/2015

Burmistrza Miasta Pasym z dnia 19.11.2015r

w sprawie: przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w
Olsztynie, działek położonych w Pasymiu z przeznaczeniem ich na cele publiczne.

                    Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r
o samorządzie gminnym  (j.  t.  Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 ) i  art.  25 ust.1 i  2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774
ze  zm.)  oraz  w  wykonaniu  uchwały  Rady  Miejskiej   w  Pasymiu  Nr  VII/46/2015
z dnia   30  czerwca  2015 r.   w sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami
(  Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko  -  Mazurskiego  z  dnia  11.08.2015  r.  poz.2919),  Burmistrz
Miasta Pasym   zarządza   co następuje:

§ 1

1.  Nabyć  nieodpłatnie  na  cele  publiczne,  w  drodze  umowy  notarialnej  od  Agencji
Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Olsztynie na własność Gminy Pasym:

 nieruchomość  gruntową,  położoną  w  obrębie  geodezyjnym  nr  3  miasta  Pasym,
oznaczoną jako działka nr 127 o powierzchni 0,0492 ha KW Nr OL1S/00024906/1,

 nieruchomość  gruntową,  położoną  w  obrębie  geodezyjnym  nr  4  miasta  Pasym,
oznaczoną jako działka nr 333 o powierzchni 0,0645 ha KW Nr OL1S/00040446/6.

2.  Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pasym
uchwalonym  uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr  XXVII/180/2013  z  dnia  27  czerwca  2013r,
ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  z  dnia
29.08.2013 r.  poz.2565,   działka oznaczona nr 127 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta
Pasym przeznaczona jest na urządzenie placu zabaw dla dzieci a działka oznaczona nr 333
w obrębie geodezyjnym nr 4 miasta Pasym przeznaczona jest na urządzenie  parkingu.

§2

Koszty związane z nabyciem ww. nieruchomości ponosi Gminy  Pasym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             


